АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9. 04. МУ № ИУ

О внесении изменений в Порядок ведения
муниципальной долговой книги
городского округа Павловский Посад
Московской области

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
на основании Положения о порядке осуществления муниципальных заимствований,
предоставления муниципальных гарантий, обслуживания и управления муниципальным
долгом в городском округе Павловский Посад Московской области, утвержденного
решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от
28.03.2018 № 210/22 «Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципальных заимствований, предоставления муниципальных гарантий, обслуживания
и управления муниципальным долгом в городском округе Павловский Посад Московской
области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие измененияв Порядок ведения муниципальной долговой книги

городского округа Павловский Посад Московской области (далее -Порядок),
утвержденный Постановлением Администрации городского округа Павловский Посад
Московской области от 18.11.2020 №1622 «Об утверждении Порядка ведения
муниципальной долговой книги городского округа Павловский Посад Московской
области»

1.1.Пункт 1.2. Порядка изложить в следующей редакции:
В долговой книге внутреннего долга указывается сумма предельного размера:
- текущего долга городского округа Павловский Посад Московской области на

отчетный год, установленного решением Совета депутатов городского округа Павловский
Посад Московской области о бюджете городского округа Павловский Посад Московской
области на соответствующий финансовый год, и размер неиспользованного остатка на
отчетную дату;

- накопленного долга городского округа Павловский Посад Московской области на
отчетную дату и размер неиспользованного остатка на отчетную дату.

В Долговой книге внутреннего долга городского округа Павловский Посад
Московской области регистрируются следующие видыдолговых обязательств:

- муниципальные ценные бумаги городского округа Павловский Посад
Московской области, номинальная стоимость которых указана в валюте Российской
Федерации;

- бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет городского округа Павловский Посад
Московской области от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;

- кредиты, полученные от имени городского округа Павловский Посад Московской
области как заемщика от кредитных организацийв валюте Российской Федерации;

013473

- муниципальные гарантии городского округа Павловский Посад Московской области
в валюте Российской Федерации;.

- иные долговые обязательства городского округа Павловский Посад Московской
области в валюте Российской Федерации.

1.2. Приложение №1 к Порядку изложитьв новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

информации и размещению на официальном сайте Администрации городского округа
Павловский Посад Московской области в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Настоящее постановлениевступает в силу с даты подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской
области В.В. Федотова.

Глава городского округа Павловский Посад // >
` Д.О. Семенов

Г.Б.Ильинова
8(496) 432-34-36